令和５年６月吉日

お客様各位

ラッキーコーヒーマシン株式会社

弊社セミナーにおける新型コロナウイルス感染予防対策について

平素より、弊社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

ラッキーコーヒーマシン株式会社では、お客様に安心してセミナーにご参加いただけるよ

う、新型コロナウイルスの感染予防対策を徹底して参りましたが、令和５年５月８日より、

新型コロナウイルス感染症の位置づけが「５類感染症」に引き下げられたことを受け、これ

までの感染予防対策を見直すこととなりました。

今後は、下記の感染予防対策に基づき、セミナーの企画・運営を行ってまいります。

1. 参加人数は制限せず、通常時の人数で募集いたします。

2. マスクの着用は個人の主体的な選択を尊重し、講師や弊社スタッフも含め、

個人の判断を基本とします。

3. セミナー開始前の一律での検温は実施いたしません。

4. セミナー会場には消毒液を常備しておりますので、ご自由にお使いください。

以上